Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 апреля   2016 года №  88
г.Сегежа

О внесении изменения  в постановление

администрации Сегежского городского поселения от 30 октября 2015 года № 262
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства в Сегежского городском
поселении на 2015 – 2017 годы»»

Администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т :
 1.Утвердить состав Единой комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении
субсидий и грантов субъектам малого и среднего предпринимательства на территории
Сегежского городского поселения  в новой редакции:

Состав Единой комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении субсидий и грантов

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Сегежского городского
поселения

Председатель Единой комиссии:
Лотош Анатолий Николаевич –  глава Сегежского городского поселения;

Пискунович Светлана Геннадьевна - заместитель главы администрации Сегежского
городского поселения - заместитель председателя Единой комиссии;
Журова Ольга Валерьевна- ведущий специалист отдела муниципального имущества и
земельных отношений управление финансов и экономического развития администрации
Сегежского городского поселения, секретарь Единой комиссии;

Члены Единой комиссии:

Кулаковская Елена Геннадьевна – начальник управления финансов и экономического
развития администрации Сегежского городского поселения;

Митянина Владислава Евгеньевна – начальник юридического отдела администрации

Сегежского городского поселения;

Милаш О.Н.- депутат Совета Сегежского городского поселения (по согласованию);

Бухмиров Андрей Владимирович - член координационного Совета предпринимателей
Сегежского городского поселения, депутат Совета Сегежского городского поселения (по
согласованию);

Пушкина Тамара Вадимовна - руководитель Фонда «Центр территориального развития»,

член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Сегежском муниципальном
районе, член координационного Совета предпринимателей Сегежского городского поселения,
депутат Совета Сегежского городского поселения (по согласованию);

Гусаров Анатолий Павлович- председатель некоммерческого партнерства «Объединение

предпринимателей «Партнер», член Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Сегежском муниципальном районе (по согласованию);

          Ковалева Ирина Павловна- директор ГУ «Центр занятости населения   Сегежского
района» (по согласованию)

 2. Пункт 1.2 постановления администрации Сегежского городского поселения от 30
октября 2015 года № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Сегежского городском поселении на 2015 – 2017 годы»
признать утратившим силу.

Глава  Сегежского
городского поселения               А.Н.Лотош

Разослать: в дело, УФиЭР, членам Единой комиссии– 10.